-200 -100 -50 Referens +50 +100 +200

AVD 12

Skotare A Skotare B

45

Figur 9. Potentiell total nettointäkt för försöksområde 5, 12 och 13 med olika virkespriser. De särskilda

grupperna representerar en förändring av virkespriset per m3 på allt timmer med det belopp som är angivet (-200

SEK, -100 SEK, -50 SEK, referens, +50 SEK, +100 SEK, +200 SEK). De åtta grupperade staplarna i varje grupp

representerar de fyra prestationsscenariorna för skördaren (1: 10 m3fub/h, 2: 15 m3fub/h, 3: 20 m3fub/h och 4: 25

m3fub/h). De två prestationsscenarierna för skotaren (A och B) anges av mörk stapel (A: 8 m3fub/ha) och ljus

stapel (B: 10 m3fub/h).

Figure 9. Potential total net revenues for study area 5, 12 and 13  with various timber prices. Bar groups

represents a changes of the timber price per m3 (-200 SEK, -100 SEK, -50 SEK, reference, +50 SEK, +100 SEK,

+200 SEK). The eight stacked bars in each of the groups represents the four productivity scenarios for the

harvester (1: 10 m3fub/h, 2: 15 m3fub/h, 3: 20 m3fub/h and 4: 25 m3fub/h). The two productivity scenarios for the

forwarder (A and B) is represented by the dark bars (A: 8 m3fub/ha) and the bright bars (B: 10 m3fub/h).

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

-200 -100 -50 Referens +50 +100 +200

AVD 13

Skotare A Skotare B

46

7.2. Bilaga 2.

Känslighetsanalys för ändring av virkesförrådet, figurer som beskriver resultatet för

försöksområdesnummer 5, 12 och 13.

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000

16 000

18 000

20 000

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

-30% -20% -10% Referens +10% +20% +30%

AVD 5

Skotare A Skotare B

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

50 000

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

-30% -20% -10% Referens +10% +20% +30%

AVD 12

Skotare A Skotare B

47

Figur 10. Potentiell total nettointäkt för försöksområde 5, 12 och 13 vid olika virkesförråd. De särskilda

grupperna representerar en förändring av virkesförrådet med följande procentsatser: -30 %, -20 %, -10 %,

referens, +10 %, +20 % och +30 %). De åtta grupperade staplarna i varje grupp representerar de fyra

prestationsscenariorna för skördaren (1: 10 m3fub/h, 2: 15 m3fub/h, 3: 20 m3fub/h och 4: 25 m3fub/h). De två

prestationsscenarierna för skotaren (A och B) anges av mörk stapel (A: 8 m3fub/ha) och ljus stapel (B: 10

m3fub/h).

Figure 10. Potential total net revenue for study area 5, 12 and 13 with varying standing volumes. Bar groups

represent changes of standing volume (-30 %, -20 %, -10 %, reference, +10 %, +20 %, +30 %).  The eight

stacked bars in each of the groups represents the four productivity scenarios for the harvester (1: 10 m3fub/h, 2: